apud Ecclefias fuas maliciofe non permiferint fepeliri,
nifi excommunicati uel nominatim fuerint interdicti aut
etiam publice ufuarij tumu- | landos, ad Ecclefias hofpitalis
ipfius déferre et oblationes tam pro eis quam pro aliis, qui
in eorum cimiteriis requiefcunt, exhibitas fine alieni iuris
preiudicio retinere hoc etiam addito quod receptores frater-
nitatis eiusdem | feu etiam collectarum faluo iure dominorum

fuorum fub beati Petri et noftra protectione confiftant.
Addimus infuper ut fi qui eorundem fratrum qui ad eafdem
fraternitates miffi fuerint, uel collectas, in quamlibet
Ciuitatem Caftel- | lum uel uicum aduenerint, fi forte locus
ipfe a diuinis fuerit officiis interdictus, in eorum jocundo
aduentu femel aperiantur Ecclefie annuatim et excom-
municatis et nominatim interdictis exclufis diuina ibi
officia celebrentur | Salua in omnibus declaratione concilii
generalis. Ad maiorem quoque veftre mercedis cumulum
nichilominus vobis mandando precepimus, quatenus hanc
eandem predecefforis conftitutionem et noft.am, per paro-
chias | veftras nunciari propriis litteris faciatis-Mandamus
etiam ut fi qui clericis Ecclefiarum ueftrarum prefati
hofpitalis fratribus citra licentiam prelati et Capituli fui, fponte
ac gratis per annum uel biennium decreuerint deferuire|
nequaquam impediantur et interim fua beneficia non amit-
tant - Datum Neapoli. Ill Kalendas febr. - Pontificatus

©efet-id-têfreun** »b. XLI. 2
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noltrorum ex- I ltiterint eontemptores sxoomMunieationis eos
lsntsntia psreellatis, quam laeiati8 ulqus sà latislaetiousm
eonàignam inuiolabilitsr «Klsruari-Orstsrsa quieuuqus às
laeultstibus luis eollatis s, àso trstribus lubusnsrint msmo-
ratis, st in tsm laneta lratsrnitats s ltstusrint ls sol-
lsgas, sisqus bsnstieia psrlolusrint annuatim, st às Ksato-
rum Ostri st Oauli suotoritsts eontili öeptimam partsm
iniunots psnitsntis relsxamus. ^,p«lt«lioa quoqus auetoritats
«b rsusrsntiam iplius Kolpitalis ltatuimus I vt Kiis qui so-
rum lratsrnitstss allumplsrint, l'i lorlan lZeelslis sà qus8
psrtinsnt a àiuinÌ8 lusrint ollieiis intsràiots, iplos mori oon-
tigsrit, nili «xoommuniesti usi nominatim iutsràieti lusrint
usi stism puklies uluaris lspultura > non nsgstur-volumus
autsm ut liesst sis eonlratrss luos, quo« Leoleliarum prs-
isti spuà Eeelslias luss malieiole non psrmilsrint lspsliri,
nili sxeommuniesti usl nominstim lusrint intsràieti sut
stism publies uluaris tumu- s lsnàos, sà Leelslias Kolpitalis
iplius àslsrrs st «Klationss tum pro si8 qusm pro slÜ8, qui
in sorum eimit«rÜ8 rsquisleunt, sxkibitss lins slisni iuris
prsiuàieio rstinsrs Koe stiam aààito quoà rsesptorss lratsr-
nitatis «iusàsm > lsu stiam eollsetarum laluo iurs àomino-
rum luorum lub bsati Ostri st noltra protsetions eonliltant.
^.ààimus inlupsr ut li qui sorunàsm trstrum qui sà salàsm
lratsrnitates milli lusrint, usl eollsetss, in quamlibst tüiui-
tatsm Oaltsl- I lum usl uieum aàusnsrint, li torts Ioeu8